
Barbora V. (Vydra-7) ID 95746 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.4.2024, 14:37

PODMÍNKY PRODEJE
Přeji Vám všem krásný den :))

  U každého inzerátu se snažím poskytnout všechny potřebné informace včetně upozornění na nedostatky.
  Pokud přes to máte nějaký dotaz, ráda na něj odpovím - berte v úvahu, že se k počítači dostanu většinou až večer.

  +++ RUČNÍ TVORBA +++
  Moc ráda tvořím - pletu z pedigu (košíkářství), odlévám svíčky gelové i klasické, vyrábím mýdla, šumivé bomby do vany, soli
do koupele atd. Moc ráda zde některé své výrobky nabízím. Na fotografiích jsou výrobky, které jsem už poslala dál, ale ráda
pro Vás vyrobím zcela nové. Jde o ruční tvrorbu, proto se mohou výrobky v drobnostech lišit.

  +++ PODKLADY pro platbu a ODESÍLÁNÍ balíčků +++
  - Podklady posílám obvykle do 24h.
  - Odepište (také do 24h), abych měla jistotu, že jste podklady obdrželi.
  - Pokud se nedohodneme jinak, očekávám platbu do 5 prac.dní.
  - Balíčky odesílám po připsání peněz doporučeně a POJIŠTĚNÉ.
  - O odeslání balíčku Vás budu informovat mailem.
  - Protože máš poštu z ruky a je pěšky nedostupná, dostanu se na poštu většinou 1-2x týdně.
  - Pokud máte problém zaslat peníze včas, očekávám, že se sami ozvete, nerada někoho upomínám (je to nedůstojné pro obě
strany) - nějak už se domluvíme.
  - Na dobírku nezasílám.
  - Osobní odběr je možný.
  - Balíčky zasílám doporučeně a pojištěné.
  Za přepravu a doručení balíku odpovídá Česká pošta, proto veškeré nároky za příp. poškození je třeba uplatňovat na poště.
Každou věc se snažím pečlivě zabalit, ale zacházení s balíky bývá u ČP všelijaké, proto si balík před převzetím pořádně
prohlédněte.
  - Cenu poštovného určuji dle hmotnosti balíku (včetně přepravního obalu) a udanou cenou (pojištění).

  NEGATIVNÍ HODNOCENÍ píšu jen v případech, kdy dotyčný neplní co slíbil, vázne komunikace a pod. . Vždy se raději
domluvím, ale nečekám do nekonečna a musím vidět od druhé strany snahu.

  +++ DĚTSKÉ BOBY, TALÍŘE, SÁŇKY, ... / AUTOCHLADNIČKY, AUTOLEDNICE +++
  - Zboží je zcela nové se zárukou 24měs.
  - Se zbožím obdržíte daňový doklad na Vámi uvedené jméno a adresu.
  - Balíky jsou zasílány službou PPL na dobírku. Jiná platba není možná. Řidiči lze zaplatit platební/kreditní kartou
  - Osobní odběr je možný.

  Cena dopravy PPL
  139,- / soukromá adresa
  115,- / firemní adresa
  260,- / Slovensko

  Toto zboží je zasíláno přímo z firmy Mulač, proto upozorňuji, že není možné kompletovat do balíků věci, které nabízím já
soukromě a mám je u sebe doma. Děkuji za pochopení.

  fi. Miloš Mulač, Kollárova 28, 301 21 Plzeň
  IČ: 14691841 DIČ CZ470612107

  Krásný den

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

